
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Mãe D’Água-PB, 02 de Setembro de 2017 
 

Contém 01 (uma) páginas 

 

1 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 
 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Portaria nº 131/2017                                                                                                                                           

 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE 

MÃE D’ÁGUA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Mãe 

D’água – PB, de 05 de outubro de 1989. 

 

   R E S O L V E: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora, HORIANA LUCENA 

CAMPOS portador(a)  do  CPF: 027.165.034-60 e  RG: 

2.132.481 SSP/PB , para exercer a função de  

COORDENADORA DO PNAIC, do Município de Mãe 

D’águaPB. 

 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.  

   Gabinete do Prefeito Municipal de Mãe 

D’água-PB, em 02 de setembro de 2017. 

 

Cumpra-se e publique. 

 

    

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/

